

Toimintakertomus 2022

Kodittomat Bulgarian Koirat ry

SISÄLLYSLUETTELO

1

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2022-31.12.2022

2

YLEISTÄ

2

Jäsenet ja Avustukset

2

Sääntömuutokset

2

Rahankeräyslupa

2

Verottaja

3

KÄYTÄNNÖN TOIMINTA

3

Kavarnan katukoiratarhan tukeminen

3

Varnan katukoiratarhan tukeminen

4

KUMMITOIMINTA

4

STERILOINNIT

4

MUU AVUSTUSTOIMINTA

5

ADOPTIOTOIMINTA

5

KOTIHOITOTOIMINTA

5

TAPAHTUMAT JA KAMPANJAT

5-7

Tammikuu

5-6

Helmikuu

6

Maaliskuu

6

Huhtikuu

6

Toukokuu

6

Kesäkuu

6

Heinäkuu

6

Elokuu

6

Syyskuu

6

Lokakuu

7

Marraskuu

7

Joulukuu

7

MUUT ASIAT

7

Kotihoitopaikka Leshnikovossa

7-8

Yhteistyökumppanit

8

Responsible Resue

8

Tarhakäynnit

8

Toimintakertomus 1.1.2022-31.12.2022

Kodittomat Bulgarian Koirat ry:n sääntömääräinen vuosikokous sekä uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 27.3.2022 osoitteessa Syväjärventie 338, 07820 Porlammi

Vuoden 2022 aikana yhdistys on ottanut käyttöön kuukausikokoukset, joissa osallistujana mahdollisimman moni aktiivijäsen sekä joka toinen kuukausi myös Varnan tarhanpitäjät.

Kodittomat Bulgarian Koirat ry osallistui 03.10.22 Responsible Rescue -kokoukseen etänä.

Aiheena Jäsenyhdistyksen vastuut ja velvollisuudet, Riskianalyysi/Rescue toiminnan omavalvonta (tautitilastot), Tulevaisuuden suunnitelmat

Osallistuja: Essi Ohra-aho ja Sari Holopainen

Yleistä

Vuosi 2022 oli vapaaehtoistoimintaan perustuvan Kodittomat Bulgarian Koirat ry:n 14:sta tilikausi.

Yhdistyksemme periaatteen mukaisesti edistimme kodittomien koirien ja kissojen hyvinvointia Bulgariassa. Pyrimme parantamaan eläimiin kohdistuvia asenteita sekä auttamaan taloudellisesti vähävaraisia koiratarhoja, jotka huolehtivat katukoirista ja -kissoista.

Jäsenet ja Avustukset

Tilikauden päättyessä jäsenten määrä oli 45.

Avustuksia Bulgariaan on annettu 19720,00€ ja avustukset on rahoitettu jäsenmaksuista, jäsenten antamista lahjoituksista, muista lahjoituksista, kummikoiratuloista, tarhakummituloista, kissojen kummituloista, sterilointikummituloista, myyntipöytätuloista, kirppistuloista, kannatustuotteiden myynnistä sekä yhdistyksen Facebook-sivuilla olleista huutokaupoista ja järjestetyistä kampanjoista.

Vuoden 2022 yhdistyksemme on saanut kolme uutta aktiivijäsentä. Tuija kummivastaavana ja tekstin koostajana, Pia ja Aleksandra somevastaavina. Lisäksi Aleksandra hoitaa huutiksia ja on tapahtumissa mukana. Pia hoitaa yhdistyksen käyttämien kuvien editoijana.

Sääntömuutokset

Vuoden 2022 yhdistykselle ei ole tullut muutoksia sääntöihin.

Rahankeräyslupa

Yhdistyksen Rahankeräyslupa RA/2020/351 (3.4.2020) oli kaksivuotinen ja päättyi 31.5.2022. Poliisin rahankeräyslupahakemuksen ruuhkatilanteiden vuoksi yhdistys ei kerennyt saamaan uutta rahankeräyslupaa voimaan vanhan päätyttyä vaan jouduimme hakemaan väliajalle pienkeräyslupan. Yhdistyksellä oli pienkeräyslupa ajalle 1.6.2022-31.7.2022. Uusi Rahankeräyslupa RA/2022/1110 astunut voimaan 4.8.2022.

Rahankeräystilimme on säilynyt samana FI75 4055 0010 5140 04.

Verottaja

Yhdistys kuuluu verottajan rekisteriin ja sillä on Y-tunnus (Y-tunnus 2336997-8.). Tilikauden päätteeksi teemme veroilmoituksen toiminnastamme.

Ruokavirasto, TRACES ja aluehallintovirasto

Rekisteröitymisemme Ruokaviraston (Evira) eläinten terveysterveys- ja hyvinvointi -yksikön rekisteriin, välitettäväksi tarkoitettujen koirien, kissojen, frettien ja hillerien tuojaksi, on uusittu viime vuonna (3847/04.01.05.00.01/2020) ja sen voimassaolo jatkuu 4.6.2023 asti.

Lisäksi rekisteröitymisemme aluehallintovirastoon, joka TRACESin avulla valvoo eläinten liikumista, on edelleen voimassa. Yhdistys kuuluu Etelä-Suomen aluehallintoviraston piiriin.

Olemme rekisteröineet pitopaikkatunnuksen 5.5.2021 Itäisen Uudenmaan maaseutuhallintoon. Pitopaikkamme sijaitsee Porlammilla. Olemme rekisteröityneet uuteen TRACES NT -järjestelmään 11.10.2021.

Käytännön toiminta

Kavarnan katukoiratarhan tukeminen

Tarhalle on hankittu lääkkeitä, koiran- ja kissanruokaa, hoidettu eläinlääkärin apua tarvitsevat koirat sekä kissat ja jatkettu tarhan kattavaa sterilointiohjelmaa.

Vuoden 2022 aikana tarhalle on hankittu ruokaa koiran- ja kissanruokatehtaalta Varnasta sekä Suomesta saatuja ruoka- ja tarvikelahjoituksia on lavakuljetuksina tarhalle lähetetty kahdeksan.

Jouluihoa -keräyksen avulla saimme tarjottua tarhan koirille ja kissoille sekä kadulla eläville koirille ja kissoille maukkaat jouluaateriat.

Kavarnan tarhan kissojen ja koirien rokotukset on annettu tänä vuonna taas keväällä. Jokavuotisissa rokotuksissa koirat saavat rabiesrokotteen lisäksi viitosrokotteen, joka antaa suojan penikkatautia, parvovirusta, tarttuvaa maksatulehdusta, kennelyskää ja

leptospiroosia vastaan. Kissat saavat rabiesrokotteen lisäksi kolmoisrokotteen, joka antaa suojaa kissaruttoa (Panleucopenia) sekä herpesviruksen ja caliciviruksen (Rhinotracheitis ja caliciviroosis) aiheuttamaa kissainfluenssaa vastaan. Madotukset koirille ja kissoille on annettu keväällä ja syksyllä. Ulkoloisia on häädetty niskaan laitettavalla liuksella puolet vuodesta ja lääkkein puolet vuodesta. Tarhalle tulevat uudet koirat ja kissat madotetaan sekä ulkoloishäädetään ja rokotetaan mahdollisimman pian saapumisen jälkeen. Siihen asti ne ovat erillään muista. Koirat ja kissat Steriloidaan/kastroidaan myös mahdollisimman pian saapumisen jälkeen. Loishäätöjä on hankittu pääsääntöisesti lääketukusta suoraan ja muutaman yksittäisen kerran eläinlääkäriltä.

Varnan katukoiratarhan tukeminen

Vuoden 2022 aikana tarhalle tehty jonkin verran lisätilaa koirille. Tarhalla tehty vuoden aikana myös perus kunnostustöitä.

Tarhalla on noin 30 koirapaikkaa adoptio-ohjelmassa oleville koirille sekä muutama paikka, johon pystymme sijoittamaan koiran esimerkiksi steriloinnin jälkeen toipumaan rauhassa.

Tarhalle on hankittu lääkkeitä, koiranruokaa sekä hoidettu eläinlääkärin apua tarvitsevat koirat. Koirat ovat mikrosirutettu, loishäädetty ja rokotettu. Koirien sterilointi tehdään sitä mukaa, kun koiran ikä ja kunto sen sallivat.

Suomesta saatuja ruoka- ja tarvikelahjoituksia on vuoden aikana lähetetty lavakuljetuksena Varnan tarhalle 12.

Suomesta kuljetettujen lähetysten mukana on tarhoille viety myös muita lahjoitustarvikkeita sekä palautettu koirien lentobokseja ja lahjoituksena saatuja lentobokseja. Lahjoituksena saatuja metallihakkeja on lähetetty Bulgariaan sterilointipäiviin.

Jouluihoa -keräyksen avulla saimme tarjottua tarhan koirille sekä kadulla eläville koirille ja kissoille maukkaat jouluaateriat. Jouluihoa -keräyksestä saaduilla tuotoilla tullaan lisäksi hankkimaan koirille uusia koppeja tarhalle rikki menneiden tilalle.

Kummitoiminta

Jatkoimme kummitoimintaa sekä yksittäisten tarhoilla ja Leshnikovossa kotihoidossa olevien koirien tukemiseksi (kummikoirat), että yleisesti tarhalla koirien ja kissojen tukemiseksi (tarhakummit) sekä kissojen kummiohjelmaa (kissakummit).

Kustannusten nousun vuoksi olemme kesken toimintakautta nostaneet kummimaksun uusille kummikoirille/ kummeille 18€ kuukaudessa.

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa kotihoidossa 6 koira, joiden elämää kotihoidossa kummit osittain tukevat.

Steriloinnit

Yhdistys on tilikauden aikana kustantanut 404 kadulla elävän/ vähävaraisten ihmisten kissan ja koiran steriloinnin Varnan, Burgasin, Veliko/Tarnovon ja Leshnikovon alueilla.

Yhdistys ei käytä paikallista eläinlääkärää sterilointeihin Kavarnassa huonon laadun ja koettujen ongelmien vuoksi, vaan steriloinnit tehdään edelleen Varnassa. Katukoirien ja vähävaraisten lemmikkien sterilointeja Varnassa toteuttaa virkaeläinlääkäri ja yksityinen eläinklinikka, jota käytämme tarhakoirien ja -kissojen steriloinneissa. Varnan tarhanpitäjä toteuttaa sterilointeja yhdessä kunnan kanssa. Yhdistys maksaa koiran steriloinnin ja kunta maksaa sirun sekä rabies-rokotuksen. Leshnikovon alueella steriloinnin toteuttaa Harmanlin yksityinen klinikka ja Burgasin alueella yhteistyökumppanimme The voice of animals -yhdistyksen käyttämä eläinlääkäri. Veliko/Tarnovon alueella steriloinnit tekee yksityinen klinikka.

Muu avustustoiminta

Tänä vuonna olemme avustaneet pakollisten eläinlääkärikulujen maksamisessa useita yksityishenkilöitä, jotka auttavat kadulla eläviä koiria sekä ovat pelastaneet heitä kadulta.

Katukoirien ja -kissojen ruokkijoille sekä yksityishenkilöille on annettu laajasti ruoka-apuja.

Voice of the animals -yhdistykselle on vuoden aikana ostettu paikallisesti ruokaa heidän kotihoitoeläimillensä.

Adoptiotoiminta

Tilikauden aikana yhdistyksen kautta Suomeen on muuttanut 47 koiraa.

Suomessa kodinvaihtajia on ollut kolme.

Maailman tilanteen aiheuttamien lentojen peruuntumisten vuoksi toimimme maanteitse yhdellä maakuljetuksella lokakuussa yhteensä 28 koiraa, joista 15 suoraan kotiin ja 13 kotihoitoon. Maakuljetuksen toteutti koirien kuljettamiseen rekisteröitynyt kuljetusyritys.

Kevään ja kesän aikana koiria tuotiin lentotuonteina viitenä eri tuontikertana yhteensä 19 koiraa.

Suomeen tuoduilla koirilla on mikrosiru ja lemmikkieläinpassi, niille on annettu riittävän ajoissa ennen matkaa rabiesrokotukset ja viitosrokotus, joka sisältää rokotteen penikkatauti, parvovirusta, tarttuvaa maksatulehdusta, kennelyskää ja leptospiroosia vastaan. Lisäksi koirille on tehty ekinokokkoosimadotus sekä sisä- ja ulkoloishäädöt. Koirilta on katsottu verenkuva ja vasta-ainetestit (*Dirofilaria immitis* (sydänmato), *Borrelia burgdorferi* (Lumen tauti), *Ehrlichia*

canis ja Erhlichia ewingii, Anaplasma phagocytophilum ja Anaplasma platys, Leishmania infantum).

Suomeen tulleet koirat on rekisteröity Turvasiru.fi -järjestelmään ennen niiden maahan saapumista. Koirat ovat saaneet yhdistyksen kautta kolmipalavaljaat karkaamisriskin vähentämiseksi.

Kotihoitotoiminta

Adoptiotoimintaan liittyvä toiminta. Kotihoitoon voidaan tuoda tarhalta koira, jonka on parempi odottaa adoptiota kotihoidossa kuin tarhaoloissa. Kotihoitajalla on halu, taito ja kyky tarjota koiralle tilapäiskoti. Yhdistyksellä oli tilikauden päättyessä kuusi koira kotihoidossa Suomessa etsimässä pysyvää kotia. Lisäksi yhdistyksellä on yksi koira kotihoidossa Suomessa, jonka terveyden tilaa selvitetään ja kuntoutetaan.

Tapahtumat ja kampanjat

Tukijamme on pitänyt vuodesta 2021 asti kirpputoria yhdistykselle Tampereella.

Tammikuu

Tammihuutis/ystävänäpäivähuutis

Helmikuu

Sosalbumi sterilointeihin/kastrointeihin

Maaliskuu

Hätähuutis Ukrainan eläinten hyväksi
Kannatustuote myynti
Koiran Elämää puistoilu
Avustuslava-keräys

Huhtikuu

Kannatustuote myynti
Keväthuutis
Olgan jalkaleikkaus keräys

Toukokuu

100 Sterilointia keräys
Eläinlääkärikeräys

Tapanilan tassupäivät (myyjäiset)

Kesäkuu

100 sterilointia kesäkampanja

Heinäkuu

Elohuutis

Elokuu

Elohuutis jatkunut
Stellan eläinlääkärikeräys

Syyskuu

Joogasalimyyjäiset (Helsinki)
Syyshuutis
Koiranpennut tarvitsee apua keräys

Lokakuu

Koiran elämää puistoilu
Hesy päivät

Marraskuu

Kannatustuotemyynti
Jouluhuutis
Hesyn joulutori (myyjäiset)
Milon Eläinlääkärikeräys
Ethanin eläinlääkärikeräys

Joulukuu

Jouluhuutis jatkunut
Joulumyyjäiset joogasali Helsinki
Monan eläinlääkärikeräys
Jouluihoa-keräys

Sterilointeihin/Kastrointeihin keräämme varoja ympäri vuoden.

Muut asiat

Kotihoitopaikka Leshnikovossa

Bulgariassa suomalainen kotihoitajamme ottaa luokseen kotihoitoon koiria, jotka tarvitsevat esimerkiksi erikoisruokaa tai erityistä huolenpitoa. Leshnikovossa koirille on kaksi aitausta, joihin voimme koiria tarvittaessa eristää.

Olemme avustaneet Leshnikovon tarhaa myös eläinlääkärikäynti- ja ruokakustannuksissa. Lisäksi sinne on Suomesta lähetetty seitsemän lavaa ruokaa ja tarvikkeita.

Jouluihoa -keräyksen avulla saimme tarjottua kotihoidossa oleville koirille sekä kadulla eläville koirille ja kissoille maukkaat jouluateriat. Leshnikovosta jaetaan kuukausittain ruoka-avustusta vähävaraisten lemmikeille.

Olemme auttaneet Harmanlissa asuvaa eläintenauttajaa kolmella ostetulla ruoka lahjoituksella sekä useilla pienillä ruoka ja tarvike lahjoituksilla. Lisäksi olemme avustaneet koirien steriloinneissa sekä ostaneet sisä- ja ulkoloishäätöjä hänen eläimilleen kertaluontoisesti.

Yhdistys on saanut kaksi petilahjoitusta tarhan koirille sekä kotihoitokoirille jaettavaksi.

Yhdistys on saanut Jalo-tuotteelta yhden mittavan lahjoituksen, joka jaettu kuuden muun yhdistyksen kanssa.

Responsible Rescue

Yhdistys on jatkanut sitoutumistaan suomalaisten rescueyhdistysten luomiin yhteisiin Responsible Rescue -toimintakriteereihin. Responsible Rescue -sitoumuksen tarkoitus on varmistaa siihen sitoutuneen yhdistyksen eettinen ja vastuullinen toiminta sekä adoptioprosessin turvallisuus.

Tarhakäynnit

Vuoden 2022 aikana yhdistyksen aktiivit ovat käyneet tarhakäynneillä 4 kertaa.

Aktiivimme Minna oli maaliskuussa tarhakäynnillä Varnassa. Käynti oli ensimmäinen Varnan tarhalla Minnalle. Käynnin pääpainona oli tutustuminen tarhaan sekä koirat tarhalla.

Kesäkuussa aktiivimme Minna vieraili sekä Varnan että Kavarnan tarhoilla. Käynneillä Minna tutustui tarhalle tulleisiin uusiin koiriin sekä osallistui sterilointipäivään Varnan seudulla.

Heinäkuussa aktiivimme Sari ja Aleksandra olivat Varnan ja Kavarnan tarhoilla käynnillä. Käynnin päätoimintana oli koirien hoitotoimenpiteet sekä Kavarnan tarhalla pienien korjaustöiden tekeminen.

Syyskuussa aktiivimme Minna oli jälleen käymässä Varnan ja Kavarnan tarhoilla. Käynnillä Minna keskittyi adoptiokoirien arvioimiseen.